_________________________________________________________________________________________________________________________

Edital de Prorrogação do Prazo da Prova de Títulos | Edital de Abertura nº 1/2025 | SANESUL         Página 1 de 1

SANESUL – EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EDITAL Nº 12/2025

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE CADASTRO E ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
E EXPERIÊNCIA

EDITAL DE ABERTURA Nº 1/2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A. - SANESUL, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE CADASTRO E ENVIO DA
DOCUMENTAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital no 1/2025, nos seguintes
termos:

Art. 1º Fica PRORROGADO o prazo de cadastro e envio da documentação da Prova de Títulos e Experiência até as 17h
do 27/06/2025.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Convocação para a Prova de Títulos e Experiência
Profissional, divulgado no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br; no dia 10 de junho de 2025.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Campo Grande/MS, 26 de junho de 2025.

Renato Marcílio da Silva
Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul S.A. - SANESUL

http://www.institutoaocp.org.br/